Ex hoc pari modo pro numero IV prodibit

$$\Delta : n = \frac{1}{n+1} (1+\alpha)^n \cdot \frac{2}{n+2} \cdot \frac{(2+\alpha)^n}{(1+\alpha)^n} \cdot \frac{3}{n+3} \cdot \frac{(3+\alpha)^n}{(2+\alpha)^n} \cdot \frac{4}{n+4} \cdot \frac{(4+\alpha)^n}{(3+\alpha)^n}.$$

§. 9. Quodsi ergo has expressiones in infinitum continuemus, tandem ipsam veritatem assequemur; verum quia ratio primi membri a fequentibus recedit, id facile ad vniformitatem perducere licebit, dum scilicet per  $\alpha^n$  diuiditur, tum vero tota expressio per  $\alpha^n$  multiplicatur; ficque perueniemus ad fequens productum in infinitum excurrans, quo verus valor functionis  $\Delta : n$  exprimetur, erit nimirum

$$\Delta : n = \alpha^n \frac{1}{n+1} \left( \frac{1+\alpha}{\alpha} \right)^n \frac{2}{n+2} \left( \frac{2+\alpha}{1+\alpha} \right)^n \frac{3}{n+3} \left( \frac{3+\alpha}{2+\alpha} \right)^n \frac{4}{n+4} \left( \frac{4+\alpha}{3+\alpha} \right)^n \text{etc.}$$

quae

quae ergo expressio manifesto determinatum valorem indicat, quicumque numerus, siue integer, siue fractus, pro  $n$  accipiatur, propterea quod hi factores continuo propius ad unitatem accedunt, id quod clarissime patebit ex forma factoris infinitesimi, quae est

$$\frac{i}{n+i} \cdot \left( \frac{i+\alpha}{i-1+\alpha} \right)^n$$

cuius valor, ob  $i = \infty$ , manifesto est  $= 1$ , quandoquidem prae  $i$  abiiciuntur adiecta  $n$ ,  $\alpha$  et  $\alpha - 1$ .

§. 10. Haec forma iam egregie conuenit cum ea, quam initio commemorauimus, quippe quae, si potestates exponentis  $n$  coniungantur, reducit ad hanc formam:

$$\Delta : n = \frac{1}{n+1} \left( \frac{2}{1} \right)^n \cdot \frac{2}{n+2} \left( \frac{3}{2} \right)^n \cdot \frac{3}{n+3} \left( \frac{4}{3} \right)^n \cdot \text{etc.}$$

ad quam modo inuenta redigitur, sumendo  $\alpha = 1$ . Ex quo intelligitur, formulam, quam nunc inuenimus, multo generaliorrem esse, dum loco  $\alpha$  alios quosuis numeros accipere licet. Interim tamen nullum est dubium, quin ambae formulae pro omnibus valoribus ipsius  $n$  eosdem valores exhibeant. Id saltem ex supra factis euolutionibus, pro numeris integris, satis est euictum, dum verbi gratia prodiit  $\Delta : 3 = 1. 2. 3$ , quicquid etiam pro  $\alpha$  acciperetur.

§. 11. Quod autem quantitas litterae  $\alpha$  plane non afficiat valorem ipsius  $\Delta : n$ , id primo inde intelligi potest, quod omnes potestates ipsius  $\alpha$ , vsque ad infinitesimam, se mutuo tollunt; tum vero etiam hoc modo ostendi potest, si loco  $\alpha$  scribatur alius quicumque valor  $\beta$ , tum pariter fore